con las condiciones jurídicas, técnicas y financieras de los requisitos solicitados en 
la Convocatoria Abierta 001 de 2026, por la tanto se HABILITA. 

Que, una vez aplicados los criterios de evaluación establecidos en el Pliego de 
Condiciones, la propuesta presentada por INMARLY INGENIERÍA S.A.S. obtuvo un 
puntaje de novecientos noventa y nueve (999) puntos sobre un máximo de mil 
(1000) puntos posibles. 

Que el Comité Evaluador de la Cámara de Comercio de Facatativá evidenció 
igualmente, que la propuesta presentada por DICOIN SAS. NIT. 900418702-2, 

http://www.ccfacatativa.org.co/

cumplió con las condiciones jurídicas, técnicas y financieras de los requisitos 
solicitados en la Convocatoria Abierta 001 de 2026, por la tanto se HABILITA. 

Que, una vez aplicados los criterios de evaluación, la propuesta presentada por 
DICOIN S.A.S. obtuvo un puntaje de ochocientos noventa y nueve (899) puntos 
sobre un máximo de mil (1000) puntos posibles. 
Que, dentro del término legal de traslado del Informe de Evaluación publicado el 
veinticinco (25) de febrero de 2026 hasta las 04:00 pm del veintiséis (26) de febrero 
de 2026, en la página web la entidad www.ccfacatativa.org.co, no se presentaron

[...]

el análisis y evaluación de los criterios jurídicos, técnicos y financieros establecidos 
en el Pliego de Condiciones, incluyendo lo previsto en el Anexo No. 3 – 
Consideraciones Técnicas, conforme al cual el contrato se ejecutará bajo la 
modalidad de suministro hasta agotar el presupuesto oficial de CINCUENTA Y 
NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 
($59.250.000), con ofertas a valores unitarios por kit— se determinó que la 
propuesta presentada por INMARLY INGENIERÍA S.A.S., identificada con NIT 
901195623-3, con un valor unitario de $3.105.554, permite la adquisición de 
diecinueve (19) kits, ejecutando el 99,59% del presupuesto oficial.

[...]

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA” EN EL MARCO DE LA EJECUCION 
DEL CONVENIO DE ASOCIACION N°. IDECUT-627-2025 FIRMADO ENTRE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE FACATATIVA Y EL INSTITUTO DEPARTAMENTAL 
DE CULTURA Y TURISMO DE CUNDINAMARCA – IDECUT”, al proponente 
INMARLY INGENIERIA SAS NIT 901195623-3, por valor de CINCUENTA Y NUEVE 
MILLONES CINCO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE ($59.005.526). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Con el contenido de la presente Decisión se entiende 
notificado al proponente favorecido. 

ARTÍCULO TERCERO: El adjudicatario debe suscribir el correspondiente contrato 
resultante de esta adjudicación dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la